2024年5月27日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

大竹壱青選手 2024-25シーズン 新規選手契約のお知らせ
このたび、東京グレートベアーズ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：久保田健司）は、大竹壱青選手と
2024-25シーズンの新規選手契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

■大竹 壱青（おおたけ・いっせい）選手プロフィール

■大竹 壱青 選手コメント
このたび、東京グレートベアーズに入団することとなりました、大竹壱青です。
試合会場の素晴らしい雰囲気や、リトルベアーズのみなさんの熱い応援を感じられることをとても楽しみ
にしています。
チームの優勝、勝利のために戦ってまいりますので応援よろしくお願いいたします。

■カスパー・ヴオリネン監督 コメント
彼をチームに迎えることができ、とてもうれしく思っています。
彼は202cmの恵まれた体格で、彼の魅力である高いブロック、強いスパイク、強いサーブでチームに貢献
してくれることを期待しています。

We're excited to have him join our team and can't wait to start working together. Standing at 202 cm,
his strong build speaks for itself. We're confident he'll make a big impact with his impressive blocks,
powerful spikes, and strong serve, which are his standout strengths.

【ポジション】ミドルブロッカー
【 生年月日 】1995年12月3日（28歳）
【 出 身 】神奈川県横浜市
【身長／体重】202cm／98kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】東亜学園高校→中央大学→パナソニックパンサーズ
→ソウル・ウリィカード・ウリィWON（韓国）
→東京グレートベアーズ
【背番号】13

■企業概要
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/